
ZARZĄDZENIE Nr 1646/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.06.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały Nr XLIII/563/12  w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 
przy ul. Rozrywka 1.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 
Nr XLIII/563/12 w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Krakowie przy ul. 
Rozrywka 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XLIII/563/12 w sprawie 
utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Krakowie przy ul. Rozrywka 1.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i poz. 1579), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się jednolity tekst uchwały Nr XLIII/563/12 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Krakowie przy 
ul. Rozrywka 1, zgodnie z obwieszczeniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Obwieszczenie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


